
Protokoll föreningsmöte Svensk Byggplåt 

260316 

Via Teams, kl. 09.00 – 09.55 

18 personer deltog på mötet, se bilaga 1.  

  

1. Sammanträdets öppnande 

 Anders Hvarfner öppnade mötet.   

  

2. Godkännande av dagordning  

Dagordningen godkändes.  

        

3. Val av sekreterare   

Ann-Sofie Sickling valdes till sekreterare.   

  

4. Val av justerare av protokollet 

 Magnus Andersson valdes till justerare. 

 

5. Godkännande av föregående mötesprotokoll  

Föregående mötesprotokoll godkändes.  

 

6. Rapport från kommunikationsutskottet (Åsa Ragnarsson m.fl.)  

 Nordbygg  

Åsa Ragnarsson uppgav att bemanningsschemat för montern nu är spikat. De 
som ska stå i montern kommer även ansvara för att allt flyter på scenen och att 
de bildspel som ska visas rullar på. Det kommer att finna plåtslagare på plats 
som utför arbete mellan kl. 9-11 varje dag.  

Det kommer skickas ut en mötesinbjudan till de som ska stå in montern för en 
genomgång av nödvändig information.  

Schemat för föreläsarna är under bearbetning och det avses läggas upp med ett 
tema för varje dag där teman såsom hållbarhet och rekrytering bland annat 
kommer att vara aktuella. Det påminns om att varje medlemsföretag själva 
måste logga in på Nordbyggs portal för att beställa sina utställarkort.  



Gällande minglet så ska det bjudas in 200 personer. Tanken är att varje företag 
får bjuda in 10 personer var och att det delas ut drinkbiljetter till dessa. 
Därutöver bjuder kommunikationsutskottet in ytterligare deltagare. Upplägget 
med drinkbiljetter ses som positivt och det föreslås även att det i inbjudan 
informeras om att minglet inleds vid stora scenen för att sedan återgå till 
montern.   

Samtliga som ska stå i montern ombeds inkomma med mejladresser till Åsa 
Ragnarsson för att inbjudningar om möte och information ska kunna skickas ut.  

Tomas Skagerlind uppgav att de plåtslagare som ska vara på plats gärna tar emot 
material från medlemsföretagen för att kunna arbeta med större projekt och inte 
endast mindre material som vanligtvis visas upp på skolmässor. 

Det informeras om att det kommer finnas ett förråd i montern där man kan låsa 
in material och tillhörigheter.  

 

Årets Plåtinfluerare 

Åsa Ragnarsson uppgav att juryn har sammanträtt och att det nu finns tre 
finalister vilka kommer att tillkännages tisdagen den 23 mars 2026. Priset 
kommer att delas ut på torsdagen på Nordbygg och därefter hålls minglet.  

 

MIA 

Arbetet med MIA-magasinet är igång och alla som ska annonsera kan gå in och 
titta på vilken annons som önskas. Besked ska lämnas senast i juni från de som 
önskar annonser. Det efterfrågas förslag på spännande projekt och ämnen som 
kan tas upp i magasinet. Den som har förslag kan mejla Åsa Ragnarsson. Temat 
för årets magasin kommer att vara resiliens. Det kommer att lämnas ytterligare 
information längre fram.   

 

7. Medlemsrekrytering (Tomas Skagerlind) 

Presentationsmaterial  

Tomas Skagerlind visade lista på de företag som bedöms vara intressanta att få 
med som nya medlemmar. Det efterfrågas kontaktuppgifter från de som har för 
att nå fram till nya medlemmar. Rickard Sandin uppger att han eventuellt har 
viss kontaktuppgift och återkommer.  

Arbetsgruppen för rekrytering har även tagit fram underlag med manus över 
fördelarna med att vara medlem i Svensk Byggplåt. Materialet kommer att 
skickas ut omgående och eventuella kommentarer ska ges in under innevarande 
vecka. Om inga kommentarer inkommer läggs det upp på hemsidan i befintligt 
skick. Vid synpunkter justeras det och skickas ut på nytt innan det läggs upp på 
hemsidan.  



Fråga ställs vad som ska gälla för nya medlemmar avseende avgift och närvaro 
på Nordbygg. Avseende Nordbygg föreslås det att de nya medlemmarna bjuds in 
men att någon plats i montern inte är möjlig att arrangera så här tätt inpå. Vad 
gäller avgift så föreslås att nya medlemmar som träder in under året ska erlägga 
avgift som räknats ut procentuellt från första medlemsdag och resterande del av 
året. 

Det föreslås att det till nästa årsstämma tas fram förslag på formulering av vad 
som ska gälla avseende avgift och inträdesdatum för nya medlemmar.  

 

Medlemsansökan CGT Metall AB  

Medlemsansökan från CGT Metall AB tas upp till beslut. Det beslutas att bevilja 
CGT Metall AB medlemskap i Svensk Byggplåt från den första 1 maj 2026. För 
det fall CGT Metall AB behöver justera startdatum internt så gäller medlemskap 
senaste från 1 juli 2026.  

 

8. Rapport från tekniska utskottet och Plåttekniskt forum (Rickard Lindskog)  

 Status projekt klammertester 

 Rickard Lindskog tackar för det material som skickats till klammertesten. Den 
13 maj 2026 kommer testen att utföras och de som ska vara med har fått en 
inbjudan. Om några ytterligare vill vara med så ombeds de kontakta Rickard 
Lindskog.  

 

 Information om Taksäkerhetskommitténs arbete 

 Rickard Lindskog informerade om att taksäkerhetskommittén på nytt har startats 
upp med andra berörda branscher. Det ska tas fram en branschstandard för 
taksäkerhet utifrån boverkets nya regelverk. Planen är att ta fram en skrift som 
riktar sig till föreskrivande led, d.v.s. de som ritar in taksäkerhet och 
snörasskydd. Det efterfrågas om det finns plats för ytterligare representanter i 
taksäkerhetskommittén. Rickard Lindskog uppger att de som är intresserade kan 
kontakta honom om de vill vara med i kommittén.  

 

9. Statistik för mätbara mål  

Anders Hvarfner redogör för sammanfattande status avseende statistik för 
mätbara mål. Öppen fråga ställs om det ska tas upp som punkt vid work-shop i 
höst eller arbetas med löpande. Det efterfrågas om de kategorier som ska 
redovisas borde uppdateras och omdefinieras gällande format och material. Det 
föreslås att samtliga som har förslag på förändring av kategorierna som det ska 
rapporteras in siffror kring mejlar sina önskemål till Rickard Lindskog som 
därefter sammanställer uppgifterna och mejlar ut för godkännande. När de nya 



kategorierna har beslutats kan siffror i respektive kategori mejlas till Ann-Sofie 
Sickling. Respektive företag ansvarar för att återkomma till Ann-Sofie Sickling 
med korrekta kontaktuppgifter till de personer som ska rapporterna in siffrorna.   

Frågan om hur inhämtandet och lagringen av siffrorna ska hanteras samt 
hanteringen av sekretessavtal ska därefter diskuteras vidare.  

 

10. Övriga frågor  

  Inga övriga frågor.  

 

11.  Nästa möte 

Årsstämma och föreningsmöte måndagen den 25 maj 2026 kl. 9.00 – 10.30 via 
Teams.  

 

12. Avslutning     

 Anders Hvarfner förklarade sammanträdet avslutat.  

 

 

 

Vid protokollet   Justerare  

 

____________________________  _____________________________ 

Ann-Sofie Sickling     Magnus Andersson  
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